
Kreismeisterschaft 2023
     in Emsdetten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 21.01.2023 15:36 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 7 Johann Schulte Jochmar...  190105 SSF Greven e.V. 2 78,9 70,3 149,2

2 29 Nic Bünker  190105 SFr Emsdetten e.V. 1 78,1 71,0 149,1

3 33 Felix Uesbeck  190105 VSS Neuenkirchen e.V. 70,3 73,2 143,5

4 5 Florian Böhmer  190105 SSF Greven e.V. 1 71,9 71,4 143,3

5 8 Joost May  190105 SSF Greven e.V. 1 75,7 65,4 141,1

6 32 Ben Winnemöller  190105 VSS Neuenkirchen e.V. 72,0 68,2 140,2

7 27 Justus Felschen  190105 SFr Emsdetten e.V. 1 67,3 71,5 138,8

8 25 Nic Fresenborg  190105 SFr Emsdetten e.V. 2 71,1 64,9 136,0

9 35 David Engbers  190105 VSS Neuenkirchen e.V. 64,3 59,8 124,1
10 6 Jens Schulte-Everding  190105 SSF Greven e.V. 2 57,0 54,0 111,0

11 26 Hannes Middendorf  190105 SFr Emsdetten e.V. 2 30,7 46,7 77,4

12 38 Leonard Macht  190105 SFr Emsdetten e.V. 1 12,0 15,7 27,7



Kreismeisterschaft 2023
     in Emsdetten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerklasse weiblich Seite: 1

Stand: 21.01.2023 15:38 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 24 Romy Fischer  190105 SFr Emsdetten e.V. 1 96,4 96,4 192,8

2 10 Luisa Röwemeier  190105 SSF Greven e.V. 1 84,3 75,8 160,1

3 9 Mischelle Wu  190105 SSF Greven e.V. 2 63,4 77,1 140,5

4 28 Verena Lodde  190105 SFr Emsdetten e.V. 2 53,8 45,4 99,2



Kreismeisterschaft 2023
     in Emsdetten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 21.01.2023 15:38 Uhr 1 2 3 4 Total

1 22 Linus Twickeler  190... SFr Emsdetten e.V. 1 93,8 91,4 93,4 90,8 369,4

2 11 Joshua Nytz  190... SSF Greven e.V. 69,9 78,7 70,2 71,5 290,3

3 12 Leon Liebers  190... SSF Greven e.V. 76,7 62,9 64,6 57,3 261,5



Kreismeisterschaft 2023
     in Emsdetten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 21.01.2023 15:38 Uhr 1 2 3 4 Total

1 23 Emilia Sonneck  190... SFr Emsdetten e.V. 1 101,7 103,1 103,2 101,4 409,4



Kreismeisterschaft 2023
     in Emsdetten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 21.01.2023 15:39 Uhr 1 2 3 4 Total

1 20 Paul Sonneck  190... SFr Emsdetten e.V. 101,9 103,8 93,3 99,7 398,7

2 18 Michel Elting  190... SFr Emsdetten e.V. 96,2 99,6 95,5 93,7 385,0

3 40 Jan Drieling  190... SFr Emsdetten e.V. 1 80,5 87,6 82,8 85,9 336,8



Kreismeisterschaft 2023
     in Emsdetten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 21.01.2023 15:39 Uhr 1 2 3 4 Total

1 15 Iwana Tünte  190... SFr Emsdetten e.V. 101,2 100,7 98,6 101,8 402,3

2 3 Emma Coersmeier  190... BSV Saerbeck-Dorf e.V. 96,6 92,3 96,9 97,7 383,5

3 39 Jana Laukötter  190... BSV Saerbeck-Dorf e.V. 92,8 91,1 95,3 96,4 375,6

4 4 Viola Kling  190... SF Borghorst e.V. 96,0 87,4 96,7 93,3 373,4

5 14 Luna Macki  190... SSF Greven e.V. 89,9 95,5 93,2 89,7 368,3

6 31 Sandra Rietmann  190... VSS Neuenkirchen e.V. 96,9 87,3 89,5 92,8 366,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

21 Kim Schlingmann  190... SFr Emsdetten e.V. 1 94,1 93,0 96,7 94,1 377,9



Kreismeisterschaft 2023
     in Emsdetten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 21.01.2023 15:39 Uhr 1 2 3 4 Total

1 19 Max Mersch  190... SFr Emsdetten e.V. 87,5 92,1 88,5 84,5 352,6

2 34 Mattes Brebaum  190... VSS Neuenkirchen e.V. 85,3 80,3 90,4 85,5 341,5

3 2 Corentin Reignault  190... BSV Saerbeck-Dorf e.V. 74,2 77,9 87,5 83,9 323,5



Kreismeisterschaft 2023
     in Emsdetten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Junioren II weibl. Seite: 1

Stand: 21.01.2023 15:40 Uhr 1 2 3 4 Total

1 17 Nike Fischer  190... SFr Emsdetten e.V. 104,6 105,1 103,3 104,9 417,9

2 16 Sabine Krista Aleksandrova  190... SFr Emsdetten e.V. 101,5 102,7 103,4 101,9 409,5

3 37 Emely Ortmeyer  190... VSS Neuenkirchen e.V. 89,9 90,6 88,0 91,0 359,5

4 13 Nia Wübben  190... SSF Greven e.V. 75,1 82,4 87,5 90,0 335,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

36 Marlen Hutzenlaub  190... VSS Neuenkirchen e.V. 86,8 82,5 85,0 80,5 334,8



Kreismeisterschaft 2023
     in Emsdetten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

Luftpistole Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 21.01.2023 15:44 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1 Marten Anders  190... BSV Saerbeck-Dorf e.V. 83,4 79,9 94,2 81,8 339,3



Kreismeisterschaft 2023
     in Emsdetten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 21.01.2023 15:34 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  190105 SFr Emsdetten e.V. 1 480,7 Ringen 20 30 10

29 Nic Bünker 149,1

27 Justus Felschen 138,8

24 Romy Fischer 192,8

2  190105 SSF Greven e.V. 1 444,5 Ringen 10 40 10

5 Florian Böhmer 143,3

8 Joost May 141,1

10 Luisa Röwemeier 160,1

3  190105 VSS Neuenkirchen e.V. 407,8 Ringen 30 28

35 David Engbers 124,1

33 Felix Uesbeck 143,5

32 Ben Winnemöller 140,2

4  190105 SSF Greven e.V. 2 400,7 Ringen 30 10

7 Johann Schulte Jochmaring 149,2

6 Jens Schulte-Everding 111,0

9 Mischelle Wu 140,5

5  190105 SFr Emsdetten e.V. 2 312,6 Ringen 10 10

25 Nic Fresenborg 136,0

28 Verena Lodde 99,2

26 Hannes Middendorf 77,4



Kreismeisterschaft 2023
     in Emsdetten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 21.01.2023 15:36 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  190105 SFr Emsdetten e.V. 1136,3 Ringen 33 57 30

18 Michel Elting 385,0

19 Max Mersch 352,6

20 Paul Sonneck 398,7



Kreismeisterschaft 2023
     in Emsdetten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 21.01.2023 15:36 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  190105 SFr Emsdetten e.V. 1229,7 Ringen 110 10

16 Sabine Krista Aleksandrova 409,5

17 Nike Fischer 417,9

15 Iwana Tünte 402,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 190105 VSS Neuenkirchen e.V. 1060,8 Ringen 54 66

36 Marlen Hutzenlaub 334,8

37 Emely Ortmeyer 359,5

31 Sandra Rietmann 366,5


